還 付 請 求 書

  令和  年 月 日

 大阪府知事 様

                （工事主）

住 所

氏 名

（法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

 次のとおり請求します。

 金   額 円也

 内     容

 ・手続き名

 宅地造成及び特定盛土等規制法（以下、法という。）第 12条第 1項又は、

第 30条第 1項に基づく許可申請

  法第 16条第１項又は第 35条第１項に基づく変更許可申請

     法第 18 条第１項又は第 37条第１項に基づく中間検査申請

     法施行規則第 88 条に基づく適合証明書交付申請

    法施行規則第 88 条に基づく不要証明書交付申請

 ・返金事由

  計画変更のため

  その他

（                               ）

※ 金額の前には必ず￥を付けてください。

 次に指定する金融機関の口座に振り込んでください。

 金融機関名称  支 店 名 称

 預 金 種 別  口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義